

JECAPER SA DE CV
R.F.C. JEC950202E86
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales
Tel. 4920000000
josue_cp@hotmail.com

FACTURA	955
Tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	39C62B33-DB84-4D8F-B44D-08A870271126
No. Certificado:	00001000000408290301
Fecha:	2019-05-26T15:41:56
LugarExpedicion:	98000

Receptor

R.F.C.	PRD890526PA3	Nombre:	PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA	Residencia Fiscal:	
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	BENJAMIN FRANKLIN NO. 84	Colonia:	COL. ESCANDON
Municipio:	DELEGACION MIGUEL HIDALGO	Estado:	CIUDAD DE MEXICO	País:	MEXICO
C.P.:	11800				

Datos generales del Comprobante

Moneda:	MXN - Peso Mexicano	Tipo de Cambio:		Forma Pago:	28 - Tarjeta de débito
Condiciones de Pago:	CONTADO	Método de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición	Clave Confirmación:	

Conceptos

Clave ProdServ	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe	
90111801		1	E48 SERVICIO	\$1008.41		\$1008.41	
Descripción	SERVICIO DE HOSPEDAJE, MAYO 26 DE 2019 SALIDA EL 27 DEL MISMO	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		IVA	Traslado	\$1008.41	Tasa	16.000000%	\$161.35

Importe con letra

(MIL DOSCIENTOS PESOS 01/100 MXN)

Subtotal:	\$1008.41
Importe:	\$1008.41
Impuestos Traslados	
IVA (16.000000%):	\$161.35
ISH (3.00%):	\$30.25
Total:	\$1,200.01

No. Certificado SAT: FechaTimbrado: RfcProvCertif:

00001000000405332712 2019-05-26T15:46:57 FIN1203015JA

Sello SAT:

p+/Uss3DrucxTa7NYjUHGHyLpt8eVtXfs6eahdy3703ntLvqZAB+AEcjlipqoNcHqYQDrECsWuUJfdbfcTdorE/DcHOWE5MHsKbNoXQ5CMj1D/5xsiS+wX4aH/q7aWvS+HpPwhQX9xDsic/Us9p3NGZHok2eby2VNRKXUieUFGyZaNDz9jok2Or/02KkTpAWw3Vy5iGyflIuoO226alkxeSlor0RtDT0qWl7HFxVlcovdU9mBQ+4hfLSl8zsM0+EAhgMGLeHgbpXlIp1wbim6NxW1pQOMlxAL3jy1+EcGpPJCvPnbt1xGpT4b/atDckLMuv+K5ANIQ3LELPxo8Q==



Sello:

SJVHpNtk/Uqg7daeg7zqP4C+3AybmiHCcXRTMd1vjBXlygDfBWVGYwOwl9SsUL/8ozJYz1+cWEGQQ2RuoECZmSNp6qQHaia/ESw/JP1dsJd03ymUGS4vh7xiKMhMLoKtnFxnKiTYEWWh7VJ/9sWtsJhJDY9EoRlBqCuhlwh+bfNzhzKUgdnxgflNbB8mGpMsaHZtWwP3ouOJyRjkBI77DOpet5tcheB9dUKxhi5CqOmmu2cLpyPePTf+FwDE6r/7Fkbl48QmXLh5t9l9dkiF2qHqVKeJ0qMGvWJ5ch2+t4HfEUpun1g1dwQ6+BOT2BpRThpdRI33s8Cv6b3QyuLGQ==

Cadena original del timbre fiscal digital:

1.1|39C62B33-DB84-4D8F-B44D-08A870271126|2019-05-26T15:46:57|FIN1203015JA|SJVHpNtk/Uqg7daeg7zqP4C+3AybmiHCcXRTMd1vjBXlygDfBWVGYwOwl9SsUL/8ozJYz1+cWEGQQ2RuoECZmSNp6qQHaia/ESw/JP1dsJd03ymUGS4vh7xiKMhMLoKtnFxnKiTYEWWh7VJ/9sWtsJhJDY9EoRlBqCuhlwh+bfNzhzKUgdnxgflNbB8mGpMsaHZtWwP3ouOJyRjkBI77DOpet5tcheB9dUKxhi5CqOmmu2cLpyPePTf+FwDE6r/7Fkbl48QmXLh5t9l9dkiF2qHqVKeJ0qMGvWJ5ch2+t4HfEUpun1g1dwQ6+BOT2BpRThpdRI33s8Cv6b3QyuLGQ==|00001000000405332712|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com |

info@facturatech.com
Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 10852

FacturaTech
Tecnología en soluciones a tu negocio

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
 R.F.C. CLIENTE: PRD890526PA3
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105590237	50131700-Productos de leche y mantequilla	5	FORTILECHE P	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$67.50	
000750100802028	50221200-Cereales procesados	2	ZUCARITAS800	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$132.00	\$42.00
000020000300000	50181901-Pan fresco	30	BOLILLO/TEL	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.50	\$45.00	
000020000500000	50181901-Pan fresco	6	BO/TEL/PAM	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.30	\$7.80	
000020000400000	50181901-Pan fresco	4	BOLILLO INTE	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$7.60	
000750105247341	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	CJACQ MOLIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
000020001800000	50181901-Pan fresco	8	TELERA	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.80	\$14.40	
000020000300000	50181901-Pan fresco	2	BOLILLO/TEL	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.50	\$3.00	
000020000400000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO INTE	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$19.00	
000750102051232	50131800-Queso	1	QSO PANELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.00	\$90.00	
000020541400000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	1.077	PAVO VIRG SR	KGM-Kilogramo	KILO	\$136.04	\$146.52	
000750102201400	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	AG SBORIZ 5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
000750108680107	50202301-Agua	4	EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$116.00	
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	2	MCCORMI MAYO	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.50	\$109.00	

00006713260011	50404600-Lechugas	1	Base: 109.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECH B 4 BOL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.90	\$29.90
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	3	Base: 29.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.40	\$28.19
000750224733848	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 28.19, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELITE U	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.51 \$32.76	\$32.76
000750227970077	84111506-Servicios de facturación	1	Base: 32.76, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELITE DUO HG	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.24 \$56.03	\$56.03
			Base: 56.03, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97	

MG: TICKET No: 576847141797458248663

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$966.70
	DESCUENTO (\$42.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$18.72
	TOTAL \$943.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|9D0B7D51-7437-4214-8A59-AD1FF509DEC7|2019-05-27T12:31:04|SST060807KU0|NqEmY+ZnJD7lsPpjKVTZmqRwdzEowqQ7r3RuHdOd+N9GjaK9xGfUgZSY6NXyHFy5Pw1a5k0kX805HF8IEABcn+wtsbcJmnbRfeehfvFs+N9it0JBQxPC0utC9tOmpNLo3b0MAWfvKXrpKzxVvQ066bgJwDezhm4rpXD9ksl6ydSYmoEL4oGUg4u7lzfZwmd4gDuZJvnRE1ECfPZbXuOhZzeoCZqzk0zSEq40mURn0Vcuvh9xskTo+b+fdS/Wj+UP87xVCljVvHdlGNTpJG3JHGy8XADMVZwJNAImhTa6XJzhzZRaTC+Gn23F1AD8xXbSqO717TLR7AsblZq+ESiQ==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NqEmY+ZnJD7lsPpjKVTZmqRwdzEowqQ7r3RuHdOd+N9GjaK9xGfUgZSY6NXyHFy5Pw1a5k0kX805HF8IEABcn+wtsbcJmnbRfeehfvFs+N9it0JBQxPC0utC9tOmpNLo3b0MAWfvKXrpKzxVvQ066bgJwDezhm4rpXD9ksl6ydSYmoEL4oGUg4u7lzfZwmd4gDuZJvnRE1ECfPZbXuOhZzeoCZqzk0zSEq40mURn0Vcuvh9xskTo+b+fdS/Wj+UP87xVCljVvHdlGNTpJG3JHGy8XADMVZwJNAImhTa6XJzhzZRaTC+Gn23F1AD8xXbSqO717TLR7AsblZq+ESiQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cLJ18Kcsisd4k8b48yEEvklc/F2pG8cML0TRCKZJYiXNhs6xbrDS/TLofu1OMBwm/8zTYsgmBOR5smMnyRZnGtD1vVoPP879cr+0PVyekHipZcMINbmWwrrhIPFMMo31orASBSE3/WRld+eufU/uSpt0yuvBffC87s+7moIn4WYiMPc6gHrlGykZb2uWnFLmbsROpCc4YL5pTg7bqL.NQQ9kd/Z0L2CylJQfRj1VAUberQzsodFmq7usXIVbHyblnie3wFd3TBn+1eR6n29JMPtEtDatAnFr4oAjXO/4INGiSKUX0cZRZBuwgifiF0v+6VZRumi+6zZgsmN1hee2o4SbA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 54040 a 27 de Mayo del 2019 12:31:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 27 de Mayo del 2019 12:31:04 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato